
 

Performax IQ Easy EX firmy Simco-ION 

První antistatická ionizační tyč do prostředí EX s vestavěným zdrojem a napájením 24 V  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma Simco-ION (Nizozemí) představuje světově první antistatickou ionizační tyč pro 

eliminaci statické elektřiny v prostředí s nebezpečím výbuchu a požáru s certifikací ATEX, 

která má vestavěný napájecí zdroj s napájením 24 V DC (bez nutnosti použití 

vysokonapěťových kabelů). 

Performax IQ Easy Ex je k dispozici ve dvou variantách: 

 standardní provedení s pracovním dosahem mezi 100 a 300 mm 

 pro aplikace s velkou rychlostí materiálů (>500 m/min.) s pracovním dosahem mezi 

50 a 300 mm 

 

Vlastnosti antistatické tyče Performax IQ Easy EX: 

 vestavěný vysokonapěťový zdroj, napájení 24 V DC 

 dvoubarevná LED pro indikaci stavu tyče 

 standardně 10 m nebo 20 m kabel 

 pevný hliníkový profil pro tyče až do délky 3 metry 

 konstrukce určená pro průmyslové použití se snadným čištěním, krytí IP66 

 univerzální montážní držáky umožňují snadnou montáž 

 vyhovuje nejnovějším normám 



 

Označení antistatické tyče Performax IQ Easy EX: 

 

 

Antistatickou tyč Performax IQ Easy Ex je možné také připojit k platformě IQ Easy, která 

umožní ještě více zvýšit přínos pro uživatele: 

 extrémní zvýšení účinnosti eliminace statické elektřiny 

 sledování činnosti a záznam parametrů 

 

Typické aplikace: 

- eliminace statické elektřiny v tiskových strojích (flexotisk, hlubotisk) 

- eliminace statické elektřiny v lakovnách 

- eliminace statické elektřiny v laminátorech, v kašírovacích strojích 

- ve spojení se vzduchovými noži nebo odsávacími hlavicemi i aplikace čištění v prostředí EX 

 

Záruka na antistatickou tyč Performax Easy EX je 4 roky! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní zastoupení firmy Simco-ION pro Českou a Slovenskou Republiku: 

LONTECH  - surface treatment, s.r.o., Býšť 34, CZ-533 22 Býšť 

Mobil: +420 603 471 086, E-mail: lontech@lontech.cz 

Internet: www.lontech.cz 

 

mailto:lontech@lontech.cz

